2019年 10月吉日

「広島フロンティアクラブ」のご案内

拝啓

皆様方には大変ご無沙汰しておりましたが、お変わりありませんでしょうか。

さて、新聞などによると、中四国地方最大のジ・アウトット広島の出店などの郊外店の競

争激化により、天満屋アルパーク店が 2020年 1月に閉店すると伝えています。広島市の中

心商店街でも空き店舗が目立つようになってきました。ネット通販市場も拡大の一途をた

どっており、商業環境は目まぐるしく変化していることを実感します。このような不透明感

の中で、これからの広島の商業のあり方について、この道の権威である川原先生にお話し頂

きます。

ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

― 記 －

○日時  2019年 11月 29 日(金） 午後６時より

○場所  まちづくり交流プラザ北棟５Ｆ 研修室 A、B

（広島市中区袋町 6-36）

○会費    ２,０００円（当日ご持参下さい）

○内容  ＊セミナー 午後６時～７時

       「広島における商業開発の動向（仮）」

      講師  広島修道大学 商学部 教授 川原 直毅 氏

＊名刺交換会(ノンアルコール、軽食付き) 午後７時～８時

＜「広島フロンティアクラブ」  出欠確認＞

お手数ですが以下にご記入の上、メール okumura@seiken-hiroshima.co.jp

か（０８２）２４９‐５５９８にＦＡＸして下さい。同行の方があればご記入願います。

【お問合せ先】 ㈱成 研 〒730－0036 広島市中区袋町４－１４ヤマガタローズビル

お問い合わせ TEL:082‐543‐5551

  ㈱成研 〒730－0036 広島市中区袋町 4－14 ﾔﾏｶﾞﾀﾛｰｽﾞﾋﾞﾙ 担当（奥村、吉村）

「広島フロンティアクラブ」に （出席・欠席）します。

会社名 [                    ]   業種 [              ]

所属・役職 [             ]   氏名 [             ]

同行者[                                 ]

TEL  [               ] FAX  [                 ]

所在地［                                                               ］

mailto:okumura@seiken-hiroshima.co.jp